АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«20» сентября 2023г.                                                        № 525

Об отмене постановления
Администрации города Курска от 20.06.2019 № 1156

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 12.11.202 № 1816 «Об утверждении перечня случаев, при которых
для строительства, реконструкции линейного объекта не требуется подготовка
документации по планировке территории, перечня случаев, при которых
для строительства, реконструкции объекта капитального строительства
не требуется получение разрешения на строительство, внесении изменений
в перечень видов объектов, размещение которых может осуществляться
на землях или земельных участках, находящихся в государственной
или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков
и установления сервитутов, и о признании утратившим силу некоторых актов
Правительства Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Отменить постановление Администрации города Курска от 20.06.2019
№ 1156 «Об утверждении документации по планировке территории
для размещения линейного объекта «Строительство КЛ-6кВ от существующей
линейной ячейки №51 III секции шин ПС 110/35/6 кВ «Волокно» по адресу:
Курская обл. г. Курск, Сеймский округ, ул. Объездная, д. 5, кад.
46:29:000000:0013 (Ц-15450)».

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».
        4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Курска                                                                                 И. Куцак